

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Gartneriet Per Ulrich A/S

**Helmesvej 12, Ås
8700 Horsens**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/11 2017



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 27 51 85 75



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartneriet Per Ulrich A/S Helmesvej 12, Ås 8700 Horsens
	Telefon: 86 29 55 22
	E-mail: perulrich@larsen.mail.dk
	CVR-nr: 27 51 85 75
	Stiftet: 16. marts 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Ulrich Larsen, formand Niels Søndergaard Svend Broholm Larsen Lis Broholm Larsen
Direktion	Lis Broholm Larsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af potteplanter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på t.kr. 128, hvilket må betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	1.272.302	986.435
1 Personaleomkostninger	-954.752	-619.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.674	-88.799
DRIFTSRESULTAT	222.876	278.383
Andre finansielle indtægter	1.265	129
Andre finansielle omkostninger	-59.894	-39.219
RESULTAT FØR SKAT	164.247	239.293
Skat af årets resultat	-36.000	-52.470
ÅRETS RESULTAT	128.247	186.823
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	28.247	186.823
DISPONERET I ALT	128.247	186.823

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	720.817	797.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.323	84.409
Materielle anlægsaktiver	787.140	881.814
ANLÆGSAKTIVER	787.140	881.814
Råvarer og hjælpematerialer	734.700	191.346
Varer under fremstilling	388.925	501.000
Varebeholdninger	1.123.625	692.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.624	227.502
Andre tilgodehavender	214	0
Udskudt skatteaktiv	42.800	55.900
Periodeafgrænsningsposter	23.478	17.850
Tilgodehavender	323.116	301.252
Likvide beholdninger	241.710	474.231
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.688.451	1.467.829
AKTIVER	2.475.591	2.349.643

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	106.867	78.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
2 EGENKAPITAL	706.867	578.619
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000
Gæld til realkreditinstitutter	332.989	391.730
3 Langfristede gældsforpligtelser	832.989	891.730
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	57.300	52.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.256	448.003
Selskabsskat	55.770	38.770
Anden gæld	375.880	326.758
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.529	12.863
Kortfristede gældsforpligtelser	935.735	879.294
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.768.724	1.771.024
PASSIVER	2.475.591	2.349.643

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	837.328	552.763
Pensioner	94.778	53.967
Andre omkostninger til social sikring	22.646	12.523
	<u>954.752</u>	<u>619.253</u>

	1/7 2016	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2017
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	78.620	28.247	106.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>578.620</u>	<u>128.247</u>	<u>706.867</u>

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	444.630	390.289	57.300	288.000
	<u>944.630</u>	<u>890.289</u>	<u>57.300</u>	<u>288.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkredit, restgæld på t.kr. 390, er der tinglyst pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af pantsatte aktiver er t.kr. 721.

Leasingforpligtigelser til Santander Consumer Bank vedr. Iveco Daily på tkr. 89 svarende til 36 måneder.